

NØRULF KABEL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2013

Ulf Nørulf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NØRULF KABEL ApS
Stolbro Gade 23
6430 Nordborg

CVR-nr: 29782717
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Revision - og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer
Østergade 10
6400 Sønderborg
CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været nedgravning af forsyningsledninger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 429.201 og status balancerer med kr. 1.277.636 med en egenkapital på kr. 156.909.

Årets resultat er steget med tkr. 423 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		572.120	6.702
Andre finansielle indtægter		556	6
Ordinært resultat før skat		572.676	6.708
Skat af årets resultat	1	-143.475	-1.000
Årets resultat		429.201	5.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		400.000	0
Overført resultat		29.201	5.708
I alt		429.201	5.708

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		776.315	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.153	4.153
Udsudte skatteaktiver		0	123.000
Tilgodehavender i alt		1.030.468	127.153
Likvide beholdninger		247.168	555
Omsætningsaktiver i alt		1.277.636	127.708
AKTIVER I ALT		1.277.636	127.708

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		150.000	150.000
Overført resultat		6.909	-22.292
Egenkapital i alt	2	156.909	127.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.891	0
Skyldig selskabsskat		20.475	0
Anden gæld		2.361	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.727	0
Gældsforpligtelser i alt		1.120.727	0
PASSIVER I ALT		1.277.636	127.708

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Skat af årets resultat	20.475	0
Forskydning udskudt skat	123.000	1000
	<u>143.475</u>	<u>1000</u>

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150.000	-22.292	127.708
Årets resultat		29.201	29.201
Egenkapital ultimo	150.000	6.909	156.909